[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «15» июля 2021  года                                                                                                    №  23А
Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежит согласование документации по организации дорожного движения, разрабатываемой для автомобильных дорог муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение»

В соответствии с ч.9, ст.17 и ч.11, ст.18 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Мелиоративного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании документации по организации дорожного движения, разрабатываемой для автомобильных дорог муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение», согласно приложению №1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мелиоративного

сельского поселения                 _________________      Е.В. Анисимова

                                                                                                          Приложение №1

к Постановлению Администрации

Мелиоративного сельского поселения

от 15.07.2021 года № 23А
ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, участвующих в согласовании документации по организации дорожного

движения, разрабатываемой для автомобильных дорог муниципального образования

«Мелиоративное сельское поселение»

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела внутренних

дел России по Прионежскому району Республики Карелия.

2. Федеральное казенное учреждение «Управление автомобильной магистрали Санкт-Петербург – Мурманск Федерального дорожного агентства», в случае, если автомобильные дороги местного значения Мелиоративного сельского поселения либо их участки примыкают к автомобильным дорогам федерального значения или пересекают их.
3. Казенное учреждение Республики Карелия «Управление автомобильных дорог Республики Карелия», в случае, если автомобильные дороги местного значения Мелиоративного сельского поселения либо их участки примыкают к автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения.
_156341040